

LoukaLipa ApS

CVR-nr.: 40820515

Herlev Hovedgade 15D
2730 Herlev

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2022

Theodor Emil Tronborg Refsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LoukaLipa ApS
Herlev Hovedgade15D
2730Herlev

CVR-nr: 40820515
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat efter Skat i 2021 udgør 85.110 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.725	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.725	-1.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		87.236	4.979
Ordinært resultat før skat		84.511	3.979
Skat af årets resultat	1	600	220
Årets resultat		85.111	4.199
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.236	4.979
Overført resultat		-2.125	-780
I alt		85.111	4.199

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		112.215	24.979
Finansielle anlægsaktiver i alt		112.215	24.979
Anlægsaktiver i alt		112.215	24.979
Udsudte skatteaktiver		820	220
Tilgodehavender i alt		820	220
Likvide beholdninger		17.525	20.000
Omsætningsaktiver i alt		18.345	20.220
AKTIVER I ALT		130.560	45.199

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		92.215	4.979
Overført resultat		-2.905	-780
Egenkapital i alt		129.310	44.199
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.250	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250	1.000
Gældsforpligtelser i alt		1.250	1.000
PASSIVER I ALT		130.560	45.199

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	600	220
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>600</u>	<u>220</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------